Zresztą u nas, karnawał tegoroczny, po straszonym, trzechletnim prawie adwencie — jeszcze nie zorganizował się odtąd. Brak maskarad, tych naj-

postanowień należy zawsze wcześniej meldować Policji dla dopilnowania porządku. — Warszawa dnia 18 (30) Stycznia 1865 roku. — Świty Jego-Cesarstwo Królewskiej Mości Jeneral-Major, Baron Frederiks.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Warszawa d. 18 (30) Stycznia.

Agitacja religijna z powodu sporu, co do prawa ogłoszenia manifestu papieżkiego przez biskupów francuzkich, jak się zdaje, nie pozostanie bez skutków.

находящіеся внутри Россіи, въ теченіе одного года, а пребывающіе внѣ оной въ теченіе двухъ лѣтъ; въ противномъ же случаѣ помянутыя деньги будутъ обращены по принадлежности въ Государственный доходъ и въ пользу мѣстной церкви Таможенного вѣдомства.

М. Таурогенъ Ковенской Губ. 29 Декабря 1864 г.

(N. D. 709) *Сѣдзя Комисарз*

Масы Upadłości Hersza Widawera.

Zawiadania osoby do tej masy pretensje mające, że w dniu 20 Stycznia (1 Lutego) 1865 r. o godzinie 4 po południu w Trybunale Handlowym w Warszawie pod Nr. 549 przy ulicy Długiej odbędzie się zebranie wierzycieli Masy upadłości Hersza Widawera celem przedstawienia kandydatów na Syndyków tymczasowych, na które winni wszyscy przybyć pod skutkami zaocznego postępowania.

Warszawa d. 16 (28) Stycznia 1865 r.

Ziegler, Sędzia Komisarz. (1290)

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 664) *Gubernator Cywilny*

Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d. 4 (16) Lutego r. b.

Sprzedaż dokonana będzie pojedynczymi przedmiotami od ceny wywołanej.

Konkurenci zakupujący te inwentarze z licytacji, winni zaraz całą postapioną należność zapłacić, oraz przedmioty bez roszczenia jakichkolwiek pretensji, swym kosztem z miejsca odbywanej licytacji odebrać.

Warszawa dnia 4 (16) Stycznia 1865 r.

Jeneral-Major, Roznow.

Naczelnik Kancelarji, Świętochowski.

(N. D. 547) *Rząd Gubernjalny Płocki.*

Podaje do powszechnej wiadomości osób interesowanych, że d. 25 Stycznia (6 Lutego) r. b.

Na kopercie deklaracji oprócz adresu, domieszczono być winny następujące wyrazy: „Deklaracja na zakupienie soli z Magazynu Solnego Wyszkwów.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego Płockiego z d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1864 r. roku Nr. 61,101, załączając w oryginale kwit kasy N. na złożone wadium w sumie rs. 120 (wypisać literami), podając niniejszą deklarację, że obowiązuję się zakupić ryczałtem sól skarbową z Magazynu Solnego Wyszkwów po cenie za pud (cenę tu wypisać liczbą i literami) i pod warunkami ułożonymi, którym się poddaje w zupełności.

Warunki licytacyjne każdodziennie z wyłączeniem świąt w oddziale ogólnym tutejszego biura przejrzane być mogą.

Warszawa d. 29 Grud. (10 Stycz.) 1864 r.

p. o Naczelnika Urzędu

Witkowski.

Sekretarz Urzędu, Leńniewski.

(N. D. 686) *Komitet Główny Zakładu Wód*

Mineralnych w Ciechocinku.

Podaje do wiadomości że w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) 1865 r. o godzinie 11 z rana odbędzie się przed Zarządem Wód Mineralnych w Ciechocinku licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na trzy letnie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1865 r. wydzierżawienie austerji Skarbowej w Ciechocinku z prawem propinacji w tejże, tudzież w znajdującym się przy niej szynku i w oddzielnym domu szynkowym na kolonji Rządowej Stary Ciechocinek.

Czynsz dzierżawy ustanowiony jest na rs. 1500 kop. 50 rocznie, a kontrakt zawarty będzie z tym, kto najwyższą poda ofertę.

Deklaracje takowe, do których dołączone być ma wadium, lub też kwit Kasy Banku Polskiego w Warszawie, albo Kasy Zarządu Wód Mineralnych w Ciechocinku przyjmowane będą do dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1865 r. do godziny 11 z rana.

Ciechocinek d. 27 Paźdz. (8 Listop.) 1864 r.

Prezydujący, Rej. c. w. ki.

Wzór do Deklaracji.

Stosownie do ogłoszenia Prezydującego w Zarządzie Wód Mineralnych z d. 27 Paźdzernika (8 Listopada) r. z. Nr. składam niniejszą deklarację mocą której obowiązuję się wziąć w trzyletnią dzierżawę poczynając od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1865 r. austerji Skarbową z prawem propinacji w tejże, tudzież w domu szynkowym znajdującym się na starym Ciechocinku, za sumę dzierżawą (wypisać cenę literami) przyjmując wszelkie warunki do tej dzierżawy przywiązane, które mi są dostatecznie wiadome.

Kwit Kasy na złożone wadium w ilości rs.

72 3/4, które nieutrzymującemu się zaraz po odbytej licytacji powrócone będzie utrzymującemu się przy licytacji kaucją skompletowaną jest w obowiązku do 1/5 części sumy, jaką ofiaruje. Deklaracje nie podług wzoru napisane lub po terminie podane, przyjęte nie będą. Warunki i anszlag każdego dnia wyjąwszy świąt przejrzane być mogą w biurze magistratu miasta Lelowa.

W Lelowie d. 9 (21) Stycznia 1865 r.

Burmistrz, Frykacz.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Lelowa z dnia 9 (21) Stycznia r. b. Nr. 60, podpisany w mieście lub wsi NN. zamieszkały podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się wziąć w entrepryzę wybudowanie trzech mostów w teritorjum miasta Lelowa położonych za sumę rs.

1345 przy ulicy S-to Krzyskiej, drugi dom od Nowego Świata. N. 10 lokalu. (146)

(N. D. 670) Plenipotencją udzieloną w mieście Lipcu 1857 Marji Adelajdzie z Makowiczów Ostrowskiej, mieszkającej w mieście Włocławku przez akt z dnia 8 (20) Czerwca 1864 r. odwołuję, o czem podaje do wiadomości powszechnej, dla ostrzeżenia osób trzecich, iż by z rzeczona Ostrowską z tytułu powołanej plenipotencji, w żadne czynności nie wchodziły.

Radom dnia 13 (25) Stycznia 1865 r.

Jan Euzebjusz Ostrowski.

Sprostowanie:

(N. D. 690) *Dyrekcja Szeregowa*

Towarzystwa Kredytowego Ziemięckiego

Gubernji Radomskiej w Radomiu.

Ponieważ w ogłoszeniu Dyrekcji Szeregowej daty 2 (14) Stycznia r. b. Nr. 125 zamieszczonym w Dzienniku Warszawskim za d. 10 (22) Stycznia r. b. Nr. 17 wysłem, zasła pomylka, albowiem co do dóbr Bieńkowiec zamieszczono wadium rs. 1453. a powinno być 1458.

Co do dóbr Klwatka B. zamieszczono Hersza Friedma a powinno być Herszka Friedman.

Co do dóbr Podzamecze Piekoszowskie zamieszczono, SS-ów Marjanny z Karońskich Bonieckiej, a powinno być SS-ra Marcejanny z Karońskich Bonieckiej.

Co do dóbr Prussy dolne zamieszczono, Augusta Grabowskiego, Ludwiki z Grabowskich Szaniawskiej, a powinno być Augusta Grabowskiego, Ludwiki z Grabowskich Szaniawskiej.

Warszawa dnia 13 (25) Stycznia 1864 r.

Prezes, Zajackowski.

Pisarz, Suski.